
Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ  UNIE

po d po řen o  z ev r o p skéh o  fo n du  
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita RO P
JIHO ZÁPAD

Smlouva mandátní KUJCP012ZMPT

uzavřená podle § 566 a násl. obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

I. Smluvní strany

VSB engineering, a.s.
se sídlem Hradební 217/35
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 2108578196/2700 
IČ: 271 47 835 
DIČ: CZ 271 47 835
zastoupená Pavlem Králem, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová 
značka B1842

(dále jen mandatář)

a

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Bankovní spojení: ČSOB Č.Budějovice, č.ú.: 199783072/0300 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
oprávněni jednat: Ing. Jitka Liláková
tel.: 386720185 fax.: 386359050 e-mail:lilákova@kraj-jihocesky.cz 

(dále jen mandant)

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka mandatáře ze dne 17.6.2013 (dále jen 
,,nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Výkon funkce Technického dozoru 
investora a Koordinátora BOZP na staveništi - Zanádražní komunikace" pro část 2 (dále jen 
„Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ").

II. Předmět smlouvy

Mandatář provede pro mandanta kompletní výkon technického dozoru investora stavby (dále 
jen „TDI") a výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve 
smyslu ust. §§ 14 -  18 z. č. 309/2006 Sb., zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor"):

1

mailto:kova@kraj-jihocesky.cz


Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost • cíl prosperita ROP
JIHO ZÁPAD

Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  2.etapa, část 2.2,
místo stavby: město České Budějovice
investor: mandant
projektant: IKP CE s.r.o. Praha
zhotovitel stavby: bude určen na základě zadávacího řízení
Předpokládaný termín provádění stavby: červenec 2013 -  červenec 2014 vč. technologické 
přestávky (35 týdnů bez technologické přestávky).
Tento předpokládaný termín plnění je však závislý na zahájení stavby samotné, tzn. v případě 
přesunutí zahájení realizace předmětné stavby, a to z jakéhokoliv důvodu ležícího na straně 
zadavatele, bude posunuto i zahájení plnění tohoto předmětu veřejné zakázky.
Předmětem plnění smlouvy je poskytnutí veškerých potřebných a nutných služeb k řádnému 
zajištění výkonu funkce technického dozoru investora a dále koordinátora bezpečnosti práce 
na výše uvedené stavbě, a to po celou dobu jejího trvání (rozumí se i v případě jejího 
prodloužení, jehož zavinění neleží na straně zadavatele) a zabezpečení a vyřízení případných 
reklamací. Popis činnosti technického dozoruje obecně formulován v §152 a §153 zákona 
č. 183/2006 Sb.- stavebního zákona, popis činnosti koordinátora BOZP na staveništi zákonem 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v platném znění a jeho prováděcího předpisu. Případné další povinnosti a kompetence 
technického dozoru a koordinátora bezpečnosti práce na staveništi jsou součástí této mandátní 
smlouvy.
Činnost při výkonu technického dozoru se bude řídit Metodickým pokynem Ministerstvem 
dopravy ČR, čj.254/06- 120-RS/2 ze dne 26.4. 2006 a jeho Dodatku č. 1 č.j. MD-OSI, č.j. 
999/09-910-IPK/l ze dne 17.12.2009, vč. jeho pozdějších aktualizací, který bude nedílnou 
součástí mandátní smlouvy (nedílnou součástí se rozumí, že se jím musí budoucí dodavatel 
řídit a respektovat je a že tedy nemusí být fyzickou součástí samotné smlouvy). Způsob a 
rozsah se stanovuje v souladu s výše uvedeným Metodickým pokynem -  jako občasný dozor. 
Součástí činnosti Technického dozoru bude mj. i vedení předepsané písemné agendy stavby, 
reklamační řízení apod. Technický dozor bude organizovat a svolávat kontrolní dny, pořizovat 
z nich zápisy a pořizovat záznamy do stavebního, případně montážního deníku. Činnost 
technického dozoru bude končit shromážděním dokladů potřebných pro získání kolaudačního 
souhlasu, včetně podání žádosti jménem mandanta, a to pro všechny stavební objekty, resp. 
části celého díla. Vznikne-li potřeba (např. na žádost příslušného stavebního úřadu) zajistí za 
mandanta rovněž agendu, nutnou pro uvedení stavby nebo její části do předčasného užívání či 
zkušebního provozu. Po skončení stavby předá technický dozor mandantovi veškeré doklady, 
které v průběhu stavby vzniknou
Výkon předmětných činností TDI bude probíhat po celou dobu přípravy a realizace stavby a 
dále při zastupování mandanta při odstranění všech vad a reklamací po dokončení stavby, a to 
po celou dobu záruční doby zhotovitele stavby.
Účelem této smlouvy je dále zajištění povinností vyplývajících z ust. §§ 14 -18 z. č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dále 
bezproblémové realizace stavebních prací a dodávek podle schválené projektové 
dokumentace a podmínek mandanta.
Mandatář je povinen plnit všechny povinnosti, uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této mandátní smlouvy.
Předmětná stavba bude financována z dotačního fondu EU -  ROP NUTS II Jihozápad (reg. 
číslo: CZ. 1.14/. 1.00/21.02623, 21. Výzvy). Technický dozor a rovněž koordinátor BOZP je 
povinen tuto skutečnost respektovat, řídit se příslušnými předpisy a povinnostmi z této

2



Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ u n i i

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - c íi prosperita RD P
JIHO ZÁPAD

skutečnosti vyplývajícími a v případě potřeby vypracovávat dokumenty či zajišťovat doklady 
související s výkonem jeho funkce a požadované orgány ROP NUTS II Jihozápad.
Dále je vybraný dodavatel povinen poskytovat potřebnou součinnost objednateli při 
kontrolách prováděných příslušnými orgány URRRS JH, EU a dalšími kontrolními orgány po 
celou dobu udržitelnosti předmětného projektu, tj. po dobu 5 let od kolaudace.

III. Způsob plnění

1. Mandatář bude činnost uvedenou v článku II. pro mandanta zajišťovat na jeho účet a 
jeho jménem. Mandatář je povinen postupovat při činnosti vykonávané podle této 
smlouvy s odbornou péčí.

2. Mandatář je dále povinen tuto činnost uskutečňovat dle pokynů mandanta a v souladu s 
jeho zájmy, které mandatář zná nebo musí znát.

3. Mandatář je povinen oznámit mandantovi všechny okolnosti, které zjistil při provádění 
předmětu této smlouvy a které mohou mít vliv na jeho pokyny, popřípadě změnu 
udělených pokynů.

4. Mandant je povinen předat včas mandatáři všechny informace, nutné k provedení 
předmětu činnosti, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat mandatář. 
Mandant je povinen předat mandatáři v postavení koordinátorova také veškeré 
podklady a informace pro jeho činnost, včetně informace o fyzických osobách, které se 
mohou s jeho vědomím zdržovat na staveništi, poskytovat mu potřebnou součinnost a 
zavázat všechny zhotovitele stavby, popřípadě jiné osoby k součinnosti s 
koordinátorem po celou dobu přípravy a realizace stavby.

5. Mandatář bude předmět činnosti zajišťovat sám osobně nebo prostřednictvím 
odpovědných pracovníků, kteří splňují podmínku odborné způsobilosti stanovenou 
mandantem v zadávacím řízení a kteří budou předem jmenovitě odsouhlaseni 
mandantem.

6. Řešení specializované problematiky, která není uvedena v živnostenském oprávnění 
mandatáře a dokladech osvědčujících odbornou způsobilost pro výkon činností dle této 
smlouvy, bude po předchozím souhlasu mandanta prováděno specializovanými 
firmami. Touto specializovanou problematikou se rozumí například provádění 
speciálních zkoušek kvality, geodetické práce a podobně. Mandatář odpovídá za 
porušení závazků osoby, sniž uzavřel smlouvu kzajištění takové specializované 
problematiky.

7. Součástí předmětné stavby jako celku jsou i práce spojené s výstavbou přeložek 
zařízení společností Telefónica 02 Czech Republic a.s. a E.ON Distribuce a.s., jejichž 
výstavba bude souběžně probíhat, avšak na základě samostatných smluv s Jihočeským 
krajem. Mandatář bude vykonávat nejen dohled z hlediska příslušných předpisů BOZP 
nad realizací výše uvedených přeložek a upozorňovat mandatáře na zjištěná pochybení, 
ale rovněž zajišťovat i koordinační činnost při realizaci vlastní stavby s výstavbou 
zmíněných přeložek.

8. Koordinátor BOZP je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a 
skutečnostech, o nichž se v souvislosti s činností dozvěděl a které nelze sdělovat dalším 
osobám, nestánoví-li zvláštní právní předpis nebo tato smlouva jinak.

3



Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSK Á  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Smér budoucnost - cíl prosperita ■aRO P
JIHO ZÁPAD

9. Mandatář si je vědom skutečnosti, že v souladu s § 46d ZVZ nesmí výkon funkce TDI 
u téže stavby provádět dodavatel stavby ani osoba s ním propojená.

10. Mandatář se zavazuje nepřijímat jakékoliv odměny či provize v souvislosti s přípravou 
a realizací stavby mimo odměny mandatáře dle této smlouvy.

IV. Zmocnění mandatáře

1. Vyžaduje -  li zařízení záležitostí podle této smlouvy uskutečnění právních úkonů jménem 
mandanta, je mandant povinen vystavit po požádání mandatářem písemně potřebnou 
plnou moc.

2. Mandatář se zavazuje využít tuto plnou moc jen v rozsahu stanoveném plnou mocí nebo 
touto mandátní smlouvou.

3. Oprávněné osoby, stanovené mandatářem se souhlasem mandanta, jsou povinny zařídit 
záležitost osobně. Mandatář je oprávněn použít k zařízení záležitosti jiných osob jen po 
předchozím souhlasu mandanta. Mandatář odpovídá za porušení závazku osoby, s níž 
uzavřel smlouvu v souvislosti se zařizováním záležitosti.

4. V případě nezbytné trvalé změny některé oprávněné osoby mandatáře v průběhu stavby je 
mandatář povinen projednat tuto změnu s mandantem v dostatečném předstihu a zajistit 
důkladné seznámení nové oprávněné osoby s dosavadním průběhem stavby.

5. Mandatář se zavazuje, že činnosti dle této smlouvy budou vykonávány prostřednictvím 
oprávněných osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.

V. Cena a způsob její úhrady

1. Za vykonávanou činnost přísluší mandatáři dohodnutá úplata.

2. Cena za prováděnou činnost byla dohodnuta jako cena smluvní ve výši:

Nabídková cena za výkon funkce TDI:
Cena bez DPH 300 000,- Kč
DPH 21%__________ 63 000.- Kč

Cena včetně DPH: 363 000,- Kč

Nabídková cena za výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi:

Cena bez DPH 156 000,- Kč
DPH 21%__________ 32 760.- Kč

Cena včetně DPH: 188 760,- Kč

4



Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ  u n ie

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ r o zvo j 

Směr budoucnost - c íl prosperita ROP
JIHO ZÁPAD

Celková nabídková cena za celkové plnění předmětu smlouvy:

Cena bez DPH 456 000,- Kč

DPH 21%__________ 95 760.- Kč

Cena včetně DPH: 551 760,- Kč

3. Tato cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V úplatě jsou již zahrnuty náklady, které 
mandatář nutně a účelně vynaloží při plnění svého závazku z této smlouvy.

4. Cena za výkon dle článku II. této smlouvy bude účtována a proplácena měsíčně ve stejné 
výši, a to až do 95% ceny celkem, pokud nebude dohodnuto jinak.

5. Zbývajících 5% bude účtováno a proplaceno po kolaudaci stavby jako celku. Činnosti 
vykonávané mandatářem po proplacení celé, výše uvedené úplaty poskytované v souladu 
s touto smlouvou se považují za činnosti, které již byly mandatáři zaplaceny.

6. Mandant se zavazuje zaplatit mandatáři úplatu na základě faktury, kterou mandatář 
vyhotoví a odešle mandantovi. Součástí této faktury musí být doklady, prokazující 
oprávněnost tohoto výdaje (např. výkazy provedených činností, odkazy na stavební deník, 
konaná jednání nebo kontrolní dny stavby atd.) Faktura bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu a náležitosti dle § 13a obchodního zákoníku.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že vystavenou fakturu mandant uhradí ve lhůtě 
splatnosti, která činí 30 dní ode dne jejího doručení na adresu mandanta. Závazek 
mandanta zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu mandanta ve 
prospěch účtu mandatáře. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu, je 
mandant oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění. V takovém případě se přeruší běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět 
mandantovi.

8. V případě, že dojde ke zrušení nebo k vypovězení smlouvy z důvodů na straně mandanta, 
bude mandatář práce rozpracované ke dni zrušení nebo vypovězení smlouvy fakturovat 
mandantovi ve výši vzájemně písemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací.

9. Je-li oprávněnost části fakturovaného obnosu mandantem zpochybněna, je mandant 
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně oznámit mandatáři a zdůvodnit 
své námitky, přičemž nesmí zdržet proplacení nesporné části faktury. Na případ 
neoprávněně zadržené platby se vztahuje ustanovení čl. VII odst. 3 o smluvních pokutách.

10. K dohodnuté ceně bude přičtena DPH ve výši 21%, respektive v zákonné výši platné 
v okamžiku vystavení faktur.

11. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 
235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5



Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita & RO P
JIHO ZÁPAD

VI. Doba plnění

1. Doba plnění popsaného v čl. II. této smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy a končí dnem 
uplynutí záruční doby poskytnuté pro stavbu na které mandatář vykonává dle této 
smlouvy technický dozor investora.

2. Předpokládaný termín plnění výkonu koordinátora BOZP na staveništi: červenec 2013 -  
červenec 2014 -  resp. po celou dobu realizace stavby (tj. 35 týdnů bez technologické 
přestávky), a dále až do kolaudace stavby jako celku, včetně. Zahájení plnění výkonu 
koordinátora však závisí na zahájení, resp. uzavření smlouvy o dílo na vlastní stavební 
práce na akci „Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  2.etapa, část 2.2“ 
Z tohoto důvodu může být předpokládaný termín ještě upraven.

3. Předpokládané termíny plnění výkonu TDI:

- červenec 2013 -  červenec 2014, resp. po celou dobu realizace stavby (tj. 35 týdnů bez
technologické přestávky), a dále až do kolaudace stavby jako 
celku (včetně), tj. při stavební činnosti

- červenec 2014 -  červenec 2019, tj, při zastupování mandanta po dobu záruky zhotovitele
stavebních prací, ve věcech garančních vad, a to ode dne 
převzetí stavby mandantem bez vad a nedodělků.

Zahájení plnění výkonu TDI však závisí na zahájení, resp. uzavření smlouvy o dílo na 
vlastní stavební práce na akci „Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  2.etapa, 
část 2.2“ Z tohoto důvodu mohou být předpokládané termíny ještě upraveny.

4. Mandant je oprávněn smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět.

5. Mandatář není oprávněn vypovědět smlouvu v období trvání záruky zhotovitele 
stavebních prací.

6. Mandatář bere na vědomí a souhlasí s možnou úpravou předpokládaných termínů plnění 
předmětu této veřejné zakázky.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě, že je mandatář v prodlení s výkonem činnosti ve smluveném rozsahu, zavazuje 
se zaplatit mandantovi dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvené 
úplaty za každý den prodlení. Zaviní -  li mandatář porušením svých povinností prodlení 
s dokončením stavby ve sjednané době, je mandant oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 100.000,— Kč. Tím není dotčeno právo na náhradu škody. Pokud mandatář 
opakovaně (smluvní strany se dohodly, že opakovaně se rozumí 2krát) neplní předmět 
smlouvy dle přílohy č. 1 či příslušných právních předpisů, zavazuje se mandantovi uhradit 
sankci ve výši 5.000,-- Kč za každé pochybení, a to i opakovaně. Pokud mandatář poruší 
ustanovení čl. 3 odst. 3.10. této smlouvy, zavazuje se uhradit mandantovi smluvní pokutu 
ve výši 60.000,- Kč za každý takový případ porušení této smlouvy.

2. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je mandant povinen zaplatit 
mandatáři smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení od data 
splatnosti faktury.

6. Mandatář odpovídá v plné výši za škody, které mandantu v souvislosti s výkonem

6



Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cfl prosperita RDP
JIHO ZÁPAD

činností, které vykonává dle této smlouvy pro mandanta, vzniknou.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Mandant má právo odstoupit od smlouvy v následujících případech:
Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo sjednaných v této smlouvě.

Za důvody sjednané v této smlouvě jsou považovány:

• neodstranění vad či nedodělků mandatářem, pokud tyto vady či nedodělky by mohly 
mít za následek přerušení nebo zastavení průběhu stavby,

• bude-li předmět plnění dle této smlouvy proveden s vadami bránícími jeho řádnému 
užívání, příp. s vadami neodstranitelnými,

• bude-li pozastaveno nebo ukončeno poskytování finančních prostředků určených 
v rámci poskytnuté dotace,

• na majetek mandatáře byl podán návrh na prohlášení konkurzu či podán návrh na 
vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon);

• mandatář převedl podnik či jeho část, jehož součástí jsou oprávnění a závazky z této 
smlouvy na třetí osobu;

• mandatář postupoval v rozporu s čl. 3 odst. 3.10 této smlouvy.

IX. Pojištění

Mandatář má sjednanou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou mandatářem třetí osobě min. ve výši odpovídající pojistné částce 8 mil. 
Kč. Ověřená kopie této pojistné smlouvy je přílohou č. 3 této smlouvy. Mandatář prohlašuje, 
že bude toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu vyřizování záležitosti pro mandanta 
dle této smlouvy.

X. Dotační náležitosti

Mandatář souhlasí dle ust. § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem 
kontroly na předmět zakázky. Mandatář souhlasí se vstupem kontrolních orgánů 
strukturálních fondů Evropské unie a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci Sekretariátu 
regionální rady, MMR, Platebního orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy, atd.) do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy 
realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto kontrolním orgánům veškerou 
provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být 
archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

7



Č.sml. mandanta SM/OREG/431/13 EVRO PSKÁ  UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita RO P
JIHO ZÁPAD

XI. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se její režim příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

2. Výchozími podklady jsou příslušná projektová dokumentace ve stupni DSP a ZDS pro 
příslušnou stavbu, smlouva o dílo uzavřená se zhotovitelem v úplném znění včetně 
dodatků týkajících se přípravy a realizace stavby, stavební povolení, správní rozhodnutí 
dalších orgánů státní správy ve věci stavby.

3. Mandatář se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím subdodavatelů, kteří 
jsou uvedeni v příloze č. 4 subdodavatelé mandatáře. Mandatář je oprávněn změnit 
subdodavatele pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem 
mandanta.

4. Mandatář se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne mandantovi 
součinnost, aby mandant mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na 
jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na činnostech dle této 
smlouvy.

5. Dodatky a změny této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, podepsané zástupci 
obou stran.

6. Tato smlouva se vyhotovuje a potvrzuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou pro 
každou stranu.

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem v plném 
rozsahu, což stvrzují svým podpisem.

IX. Přílohy

Nedílnou součástí této mandátní smlouvy jsou následující přílohy (tím se rozumí, že jsou 
závazné):

1. Povinnosti mandatáře (příloha bude přiložena v nabídce)
2. Oprávněné osoby mandatáře (příloha bude přiložena v nabídce)
3. Pojistná smlouva / Pojistný certifikát (příloha bude přiložena při podpisu smlouvy)
4. Subdodavatelé mandatáře (příloha bude přiložena v nabídce)

V C. Budějovicích dne A.L. A...'.....201311 .1 , .

8


